
1 
 

VÝZVA 
 

k ověření správnosti údajů na hlasovacím 
lístku před jeho vytištěním 

 
 
 Podle ustanovení § 26 odst. 2 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách 
do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, správnost údajů na hlasovacím lístku před jeho 
vytištěním může být ověřena zmocněncem politické strany, politického 
hnutí nebo koalice do 2 pracovních dnů po výzvě Ministerstva vnitra, 
která se vyvěsí na úřední desce Ministerstva vnitra v budově, v níž sídlí 
Státní volební komise. 
 
 Vyzýváme tímto níže uvedené zmocněnce jednotlivých 
politických stran, politických hnutí a koalic, jejichž kandidátní listina 
byla zaregistrována pro volby do Evropského parlamentu, které se 
budou konat na území České republiky ve dnech 23. a 24. května 2014, 
aby si ověřili správnost údajů na hlasovacím lístku před jeho 
vytištěním. 
 
 Ověření se provádí v sídle Státní volební komise, v budově 
Ministerstva vnitra, náměstí Hrdinů 4, Praha 4, ve II. patře, zasedací 
místnosti nebo na oddělení voleb, a to do dne 9. dubna 2014 do 16.00 
hodin. 
 
 
 

 
Název politické strany/hnutí/koalice 

 
Jméno zmocněnce 

 
Aktiv nezávislých občanů  
ANO 2011  
ANTIBURSÍK – STOP EKOTERORU!  



2 
 

 
Název politické strany/hnutí/koalice 

 
Jméno zmocněnce 

 
Česká pirátská strana  
Česká strana národně sociální  
Česká strana regionů  
Česká strana sociálně demokratická  
Česká Suverenita  
Dělnická strana sociální spravedlnosti – 
NE diktátu Bruselu!  
evropani.cz  
Fair play - HNPD  
HNUTÍ SOCIÁLNĚ SLABÝCH  
Klub angažovaných nestraníků  
Komunistická strana Čech a Moravy  
Komunistická strana Československa  
Koruna Česká (monarchistická strana 
Čech, Moravy a Slezska)  
Křesťanská a demokratická unie – 
Československá strana lidová  
LEV 21 – Národní socialisté  
Liberálně ekologická strana  
Moravané  
NE Bruselu – Národní demokracie  
OBČANÉ 2011  
Občanská demokratická strana  
Občanská konzervativní strana  
Republika  



3 
 

 
Název politické strany/hnutí/koalice 

 
Jméno zmocněnce 

 
REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH, 
MORAVY A SLEZSKA  
Romská demokratická strana  
SNK Evropští demokraté  
Strana práce a Nespokojení občané!  
„Strana rovných příležitostí"  
Strana svobodných občanů  
Strana zdravého rozumu – 
NECHCEME EURO – za Evropu  
svobodných států  
Strana zelených  
TOP 09 a Starostové  
Úsvit přímé demokracie Tomia 
Okamury  
Věci veřejné  
VIZE 2014  
Volte Pravý Blok 
www.cibulka.net  

 
 
 
                                                                               JUDr. Daria Benešová, v.r. 

                                                vedoucí oddělení voleb 
 
 
 
 
 
 

Vyvěšeno na úřední desce dne 7. dubna 2014 


